ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN NHƠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Nhơn, ngày        tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

về việc phân công tạm thời nhiệm vụ chỉ đạo điều hành của

các Phó Chủ tịch UBND thị xã

Căn cứ Quyết định số 166/QĐ-UBND ngày 15/01/2025 của UBND tỉnh

Bình Định về việc tổ chức Đoàn công tác của tỉnh đi làm việc tại Pháp từ ngày

16/02/2025 đến ngày 23/02/2025; trong đó, có đồng chí Lê Hoài An - Phó Chủ

tịch UBND thị xã là thành viên của Đoàn công tác.

Nhằm đảm bảo công tác chỉ đạo điều hành của UBND thị xã, Chủ tịch

UBND thị xã phân công các Phó Chủ tịch UBND thị xã ngoài các nhiệm vụ đang

đảm trách, phụ trách thêm một số lĩnh vực, công việc của đồng chí Lê Hoài An -

Phó Chủ tịch UBND thị xã trong thời gian đồng chí tham gia Đoàn công tác nêu

trên, cụ thể như sau:

1. Đồng chí Bùi Văn Cư - Phó Chủ tịch Thường trực UBND thị xã phụ

trách thêm các lĩnh vực: Chính sách nhà ở và thị trường bất động sản; hạ tầng đô

thị và nông thôn; giao thông vận tải, cấp phép xây dựng nhà ở tư nhân và quản lý

trật tự đô thị, trật tự xây dựng; thu gom rác thải, vệ sinh môi trường, cây xanh,

chiếu sáng đô thị. Chỉ đạo thực hiện quy hoạch ngành thuộc lĩnh vực trên. Quyết

đình xử phạt vi phạm hành chính, giải quyết đơn thư phản ánh, kiến nghị theo lĩnh

vực trên. Theo dõi chỉ đạo các cơ quan, đơn vị thuộc lĩnh vực trên.

2. Đồng chí Mai Xuân Tiến - Phó Chủ tịch UBND thị xã phụ trách thêm

các lĩnh vực: Tư pháp, phổ biến giáo dục pháp luật, khoa học công nghệ; ISO.

Quyết định xử phạt vi phạm hành chính, giải quyết đơn thư phản ánh, kiến nghị

theo lĩnh vực được phân công.

Thông báo này thực hiện từ ngày 16/02/2025 đến ngày 23/02/2025. Đến

hết ngày 23/02/2025, các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thị xã tiếp tục thực hiện

nhiệm vụ công tác theo Quyết định số 10179/QĐ-UBND ngày 10/11/2023 của

UBND thị xã.

UBND thị xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết để liên

hệ và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Các Sở ngành tỉnh (để biết, p/hợp);

- TT. Thị uỷ (để b/c);

- TT. HĐND thị xã (nt);

- CT và các PCT. UBND thị xã;

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Văn phòng (LĐ + CVTH);

- Lưu: VT, K4.

 CHỦ TỊCH

Lê Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T10:31:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Quốc Cường<cuonglq@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T08:48:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T11:11:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T11:11:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T11:11:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!